北京西能电子科技发展有限公司                                   http://www.siener.cn
Infineon Tricore/Aurix 系列开发工具链
联系地址：北京 海淀 西翠路 17 号院 19号楼 2单元 702 室（100036）      开户行：工行北京公主坟支行
电话：010-85791747        传真：010-85791747                           银行帐号：0200218109200027329
Siener 北京西能电子科技发展有限公司
Beijing Siener Electronics Tech. Development Ltd.
联系人： 刘先生 13910762622
电话(Tel)：（+86-10）85791747

北京西能电子科技发展有限公司                                   http://www.siener.cn
简介
Aurix™ 作为 infineon 新一代 32位多核 MCU系列产品，最多有 3 个独立的 TriCore™ CPUs，满足汽车电子控制单
元对 ISO26262 功能安全的要求，最高可以达到 ASIL-D 等级。适用于汽车动力总成、汽油和柴油发动机控制、工
程机械液压控制和整车控制单元等应用，是电子控制单元(ECU)的核心处理和控制元件，成为 Bosch、siemens、
Delphi 等主要国际 ECU 供应商的下一代电控平台，对提高电控系统的安全性和性能很有意义。同时在国内新能源
汽车产业，国内各主要整车厂和动力总成系统供应商也纷纷选择 Tricore/Aurix 作为电机控制和整车控制的核心处
理器。为了支持国内自主创新和掌握核心技术的发展需求，北京西能电子有限公司特意在国内推广 infineon
Tricore/Aurix芯片、Tricore/Aurix评估板和相关应用参考套件；同时代理德国 HighTec 公司 GNU C/C++ Compiler 开
发编译工具，PLS公司 UDE/UAD2 高速在线 Debugger 开发工具和美国 Vector system 公司 VectorCAST 嵌入式软件
自动测试工具平台，促进和支持 infineon Tricore/Aurix 系列产品相关的产、学、研各种活动。
1. 主要推广的汽车级 32 位 MCU 型号
品牌 分类 型号 参数 封装
Audo
Future
SAK-TC1736-128F80HL AA   1MFlash 80MHz PG-LQFP-144
SAK-TC1767-256F133HL AD  2MFlash 133MHz PG-LQFP-176
SAK-TC1797-512F180E  4MFlash 180MHz PG-BGA-416
Audo Max
SAK-TC1782-256F133HL  2MFlash 133MHz PG-LQFP-176
SAK-TC1784-320F180EL 2.5MFlash 180MHz PG-LFBGA-292-2
SAK-TC1793F-512F200EB  4MFlash 200MHz PG-LBGA-416
SAK-TC1798F-512F200EB  4MFlash 200MHz PG-LBGA-416
Aurix
TC275T 4MFlash 200MHz PG-LQFP-176
TC277T 4MFlash 200MHz PG-LFBGA-292
注： 公司长期大量备有现货，支持产品开发的样片评估、小批试生产和批量供货等不同采购方式。